
Njesia Raportuese : * Oberald Energjitik *Shpk

Numri Unik(NIPT): L39610301L

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve per vitin e mbyllur me 31 Dhjetor 2014

(shumat ne Leke)

Nr. Viti ushtrimor Viti parardhes Ndryshimi +/-

1 -                         -                         -                            

2 -                         -                         -                            

3 -                         -                         -                            

4 -                         -                         -                            

-                         -                         -                            

5 -                         -                         -                            

6 -                         -                         -                            

7 -                         -                         -                            

7/a Pagat -                         150,000.0              (150,000.0)                

7/b Shpenzimet e Sigurimeve Shoqerore 35,112.0                 25,050.0                10,062.0                   

7/c Shpenzimet per pensione -                         -                         -                            

8 -                         -                         -                            

Totali I shpenzimeve 35,112.0                 175,050.0              (139,938.0)                

(35,112.0)               (175,050.0)             139,938.0                 

-                            

1 -                         -                         -                            

2

3 -                         -                         -                            

3/a

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga 

investime te tjera financiare afatgjata. -                            

3/b Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi -                         -                         -                            

3/c Fitimet(humbjet)nga kursi I kembimit -                         -                         -                            

3/d Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare -                            

-                            

(35,112.0)               (175,050.0)             139,938.0                 

-                            

Shpenzimet e Tatimit mbi fitimin -                         -                         -                            

-                            

(35,112.0)               (175,050.0)             139,938.0                 

Te ardhura dhe shpenzimet financiare.

Fitimi(Humbja) para Tatimit

Ndryshimet ne inventarin e P.Gatshme dhe P.Proçes.
Puna e kryer nga njesia ekonomike Raportuese per 

qellimet e veta dhe e kapitalizuar

Shitjet neto

Te ardhura te tjera nga Veprimtarite e Shfrytezimit

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga Njesite e 

Kontrolluara

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet

Totali Ardhurave nga veprimtaria

Mallrat,lendet e para dhe sherbimet

Administratori I Shoqerise

Olta   Brahaj(_________________________)

Kontabilisti I Shoqerise

Pershkrimi

Fitimi(Humbja) neto e vitit financiar

Shpenzime te tjera nga Veprimtarite e shfrytezimit

Shpenzimet e personelit

Renia ne vlere(Zhvleresimi) dhe amortizimi

Fitimi(Humbja) nga veprimtarite e Shfrytezimit


